REQUERIMENTO N.° 288/89.

Exm2s. Senhores Vereadores da Câmara Municipai de Cabo Frio.

Senhores Vereadores,

Os Vereadores que esse ubsc evem, atendendo

tudo mais o que determina o interesse pt5b co, 'EQUEREM na for

ma regimental a URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA para o Projeto de Re

soluça() n2  49/89, junto 'as Comissoes deTConstituiçao e Justiça;

Finanças é- Orçamento e de Redaçao Final.

Sala das Sessi;es, 12 de dezembro dó 1.989